164/2020

165/2020

166/2020

167/2020

168/2020

169/2020

170/2020

171/2020

172/2020

173/2020

174/2020

175/2020

176/2020

43538941

43538941

37937278

37783319

36391000

35743565

35763469

46113177

46113177

46113177

46113177

46113177

35763469

Mgr. Rastislav Pribula —
Oxcom, Kvetnd 24, 082 04
Drienov

Mgr. Rastislav Pribula —
Oxcom, Kvetna 24, 082 04
Drienov

Zdruzenie obci Ekotorysa,
Bajzova 14, 080 05 Presov

JUDr. Lydia Farbakayov3,
Advokatska kancelaria,
Florianova ¢. 12, 080 01
Presov

Doxx — stravné listky, spol.

s.r.o., Kalov 356, 010 01 Zilina

MAGNA ENERGIA a.s.,
Nitrianska 7555/18, 921 01
Piestany

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska

28, 817 62 Bratislava

Energie2, a.s. Lazaretska 3a,

811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s. Lazaretska 3a,

811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s. Lazaretska 3a,

811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s. Lazaretska 3a,

811 08 Bratislava 1

Energie2, a.s. Lazaretska 3a,

811 08 Bratislava 1

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska

28, 817 62 Bratislava

2000074

2000078

20034

912020

3020925395

1012031409

8258579898

2200025683

2200025679

2200024201

2200024200

2200024197

8258634429

4.5.2020

4.5.2020

5.5.2020

6.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

7.5.2020

IT sluzby OcU

Eset licencia na 1PC

Nadoby na odpad 120l

Pravne sluzby

Stravné listky

Zemny plyn

Telefon z§, MS

Vyuc. Fa za elek. Ener.
Verejné osvetlenie -
preplatok

VyU¢. Fa za elek. Ener. CVC-
preplatok

Vyuc. Fa za elek. ener. Dom
smutku - preplatok

Vyuc. Fa za elek. Ener.
Verejné osvetlenie -
preplatok

Vyuc. Fa za elek. ener. MS -
preplatok

Telefén OcU - pevna linka

105

50,33

780

300

980

577,03

40,57

-19,81

-135,99

-65,98

-12,59

-345,78

30,53

15.5.2020

18.5.2020

11.5.2020

15.5.2020

21.5.2020

15.5.2020

18.5.2020

18.5.2020

18.5.2020

18.5.2020

18.5.2020

18.5.2020

18.5.2020

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objedndvka

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva



177/2020

178/2020

179/2020

180/2020

181/2020

182/2020

183/2020

184/2020

185/2020

186/2020

187/2020

188/2020

189/2020

190/2020

191/2020

35848863

42407397

51880261

327603

327603

50273884

36584622

46952292

47136502

50273884

327361

109999961

35950226

36483192

36483192

02 Slovakia, s.r.o., Einsteinova

24, 851 01 Bratislava 1510406695
Ing. Peter Kobzos, Agatova 12,

TrebiSov 412020
Tenderkon, s.r.o., Plzenska 2,

080 01 Presov 202008
Obec Petrovany, Petrovany

317, 082 53 Petrovany 2020055
Obec Petrovany, Petrovany

317, 082 53 Petrovany 2020056
Kosit East s.r.o., Rastislavova

98, 04346 Kosice 41200377
CB elektro s.r.o., Kriva 25,

Kosice 200104531
MajsterDom s.r.o., Budimir

114, 044 43 1252020131
Alvest Mont Middle East

s.r.o., Dopravna 12, 040 13

KosSice 2020003
Kosit East s.r.o., Rastislavova

98, 04346 Kosice 41200456
Obec Li¢artovce - SJ,

Li¢artovce 239, 08203 20204
Hoppline Kft., Mogyorddi

1149, Budapest 20200022015
Internet Mall Slovakia, s.r.o.,

Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 5054023503
DELP s.r.o., Obrancov mieru

56, Presov 12005013
DELP s.r.0., Obrancov mieru

56, Presov 12005019

7.5.2020

13.5.2020

13.5.2020

13.5.2020

13.5.2020

13.5.2020

15.5.2020

15.5.2020

15.5.2020

22.5.2020

25.5.2020

26.5.2020

27.5.2020

28.5.2020

29.5.2020

Telefén OcU - mobil
Auditorské prace

Sdhrnna sprava - verejné
obstaravanie

Spracovanie miezd MS, OcU
1Q

Spracovanie miezd Z$ 1Q
Odvoz a zneskodnenie
odpadu

Ziarivky - verejné osvetlenie

Udrzbarsky material

Prace - Budovanie prvkov
zelenej infrastruktury

Vyvoz a ndjom VKK
Dotacia na stravu
Batérie na ohrev vody ZS
Vozik zdhradny, hrable
Dezinfekcny prostriedky,

material

Dezinfekéné prostriedky

120,91

400

60

522,9

124,5

1478,88

30

10,43

11 352,62

668,3

86,4

93,7

150,3

397,08

98,4

21.5.2020

18.5.2020

22.5.2020

26.5.2020

26.5.2020

20.5.2020

29.5.2020

25.5.2020

29.5.2020

10.6.2020

12.6.2020

26.5.2020

27.5.2020

2.6.2020

3.6.2020

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Zmluva

Objednavka

Objedndvka

Zmluva

Objednavka

Dotacia

Objednavka

Objednavka

Objednavka

Objednavka



Bortex, s.r.o., Miestneho
priemyslu 571, 029 01 Tvarové stity, sinosil,
192/2020 47711671 Namestovo 20521056 29.5.2020 rozprasovac 310,88 1.6.2020 Objedndavka



